
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района

Алексеевский Самарской области от 21.10.2021 № 255  Об основных
направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального района

Алексеевский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов

Руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский Самарской

области и в связи допущенными техническими ошибками, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский

Самарской области от 21.10.2021 № 255 Об основных направлениях бюджетной и

налоговой политики муниципального района Алексеевский Самарской области на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов ( далее - Основные направления)

(официальный сайт акхаётбЗ.ш 21.10.2021) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова от 30.09.2015 г. № 642 заменить

словами от 27.01.2021 № 37;

1.2 в абзаце 1 раздела 1 Основных направлений слова от 30.09.2015 г. № 642

(с изменениями данного документа) заменить словами от 27.01.2021 № 37.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская , 7

т. (84671 )2-22-97; факс (84671)2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от д.^А^.г^^^ ,     г. № ^^3



Анисимова

(84671)21145

Г.А. Зацепина

Глава муниципального района
Алексеевский

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на МКУ

Финуправление (Анисимову).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


